4.  

02/10/1327, Denno nella casa degli eredi del fu domino Frixono d’Enno. Testi: ser Nicolò fu ser 
Enghelfredo, Antonio figlio di Alioto d’Enno, Guglielmo figlio di Çilio de Queta e Guglielmo fu 
ser Guglielmo di Novesino. 
Il "dominus" Simeone fu "dominus" Guarimberto Thun investe a titolo di permuta i fratelli "domini" 
Odorico e Gislimberto fu "dominus Frixonus" d'Enno di un terreno arativo situato nel territorio di 
Denno in località "A Pè de Cadelum", in cambio di Enrico fu Marsilio fu "Rubeus" da Denno, in 
qualità di uomo "de macinata" del detto "dominus" Simeone, e degli eredi presenti e futuri di lui. 
Notaio: Enrico 
Archivio Thun di castel Bragher IX, 8, 30 

5.  

22/04/1330, 22 aprilis in domo ecclesiae s. Angeli de plebe Enni. - Tobaldus quondam ser Alberti 
notarii, Gislembertus quondam Rivabeni, Çillius quondam Desiderati, Homodeus quondam Sicherii 
de villa Quetae, de mandato domini Morlii vicarii in vallibus Ananiae et Solis, ad instantiam domini 
Bartholomaei quondam domini Ambrosii de Enno, manifestaverunt bona spectantia ad ecclesiam s. 
Angeli, videlicet domum cum dicta ecclesia et alia bona arativa, pradiva et buschiva circa ipsam 
ecclesiam et aliam petiam terrae in pertinentiis Termoni. 
Pergamena mm 208x236. Notaio: Federicus de Enno imperiali 
ASTn APV, sezione latina, capsa 83 n° 172. 

6.  

14/11/1338 indictione 6, die 14 intrante decembri in castro Bragerio. - Nobiis vir dominus Simon 
quondam nobilis Bolvesini de castro suprascripto plebis Thoni, cum investitus fuerit ipse et eius frater 
dominus Fridericus de omnibus antiquis suis feudis quae tenent et possident a domino Nicolao 
tridentino episcopo et ab ecclesia tridentina, protestati sunt sequentia feuda quae actu possident, 
videlicet domus posita in castro Bolvesini, sexta pars castri s. Petri, castrum Bragerium, pars propria 
de dosso de Casteleto plebis Thoni, ius 21 personarum cum eorum successoribus, roca de Tayo cum 
casali; medietas molini in dicto loco; molinum in villa Ardeni; medietas casali in plebe Thoni; decima 
Novesini Ardeni, Signi, Tay, Ambli, Molari, Comani, Casteletti, Coredi; medietas decimae Prihoi 
[P'phoi], Tresi, Armuli, Romeni; pars Maluschi, Bordianae et Botzanae; medietas possessionis in 
capella Romeni et altera in alia parte dicti loci; una possessio in Alten cum uno casali, molendino et 
alia possessione, casali et molendino Curtaziae cum decima etc. 
Pergamena mm 528x218-238. Notaio: Nicolaus filius Ropreti de Tyono. Presentibus Vonero filio 
Federici scolaris de Corado, Sicherio q. Federici de Clorno (Glorenza) habitatore in villa Quete, 
Bertoldo de Rofanis de Signo, Federico q. Petri, ser Ligati de Novesino, Hendrico q. Girardi de Lacu 
de Strecengo... Gulielmo q. Gulielmi de Novesino. 
ASTn APV, sezione latina, capsa 58 n° 66. 
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7.